DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA HIDALGO

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

Moneda de
Contratacion

Institucion o
Pais Acreedor

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
SUBTOTAL CORTO PLAZO
LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDAY OTROS'P

A ALAO‘RK’ TIZ FLORES
TESGREBA MUNICIPAL

Saldo Inicial Saldo Final
del Periodo del Periodo
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
43,886,294.15 30,489,550.62
43,886,294.15 30,489,550.62
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DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA HIDALGO

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2021
(CIFRAS EN PESOS)

Moneda de
Contratacién

Institucién o
Pais Acreedor

Saldo Inicial
del Periodo

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
SUBTOTAL CORTO PLAZO
LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS
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0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

43,886,294.15

43,886,294.15
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2050 - 3024

Saldo Final
del Periodo

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

30,483,333.26

30,483,333.26




MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA HIDALGO

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)
Moneda de Institucién o Saldo Inicial
DENOMINACION DE LAS DEUDAS Contratacién Pais Acreedor del Periodo

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito 0.00
Titulos y Valores 0.00
Arrendamientos financieros 0.00
DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales 0.00
Deuda Bilateral 0.00
Titulos y Valores 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00
SUBTOTAL CORTO PLAZO 0.00
LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito 0.00
Titulos y Valores 0.00
Arrendamientos financieros 0.00
DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales 0.00
Deuda Bilateral 0.00
Titulos y Valores 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00
SUBTOTAL LARGO PLAZO 0.00

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS
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43,886,294.15
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Saldo Final
del Periodo

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

30,474,763.61

30,474,763.61



